



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Hoża 13a, 00-528 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

---

Nr sprawy:175/WZP/2021

Warszawa, dnia ..... 2021r.

### **Wykonawcy uczestniczący**

### **w postępowaniu nr 175/WZP/2021**

**dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbiórka, transport i utylizacja elementów barki zlokalizowanej na wschodnim nabrzeżu Portu Czerniakowskiego w Warszawie, przy ul. Solec 8.”**

#### **Pytanie do zapytania ofertowego**

Działając w imieniu Zamawiającego niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1**

Czy Wykonawca w celu spełnienia wymagań określonych przez Zamawiającego w ust. 3 zapytania ofertowego może współpracować z podwykonawcami tj. z firmami, które posiadają zezwolenie na zbieranie odpadów i ich przetwarzanie w ramach pozwolenia na wytwarzanie odpadów oraz wpis do BDO w zakresie zbierania i transportu odpadów? Mam na myśli sytuację, gdzie oferentem będzie firma zajmująca się rozbiórkami, a odpady powstałe podczas rozbiórki zostaną odebrane i transportowane w zależności od ich rodzaju przez firmy podwykonawcze posiadające odpowiednie zezwolenia, zgodne z wymaganiami Zamawiającego. Stosowne dokumenty tj. zezwolenia zarówno swoje, jak też firm podwykonawczych złożymy razem z ofertą.

#### **Odpowiedź**

Nie, zgodnie z załączonym wzorem umowy na stronie Zamawiającego, Wykonawca na podstawie § 2 ust. 4 pkt. 3, zobowiązany jest do „wykonania przedmiotu Umowy siłami własnymi, bez udziału podwykonawców;”



Zarząd Zieleni m.st. Warszawy

ul. Czerniakowska 71, 00-715 Warszawa

tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

---

## Pytanie 2

Czy złożona oferta może zostać podpisana podpisem elektronicznym, czy też w formie skanu oferty w wersji papierowej na której będzie widniał odręczny podpis Oferenta?

## Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza obie formy złożenia oferty.

Niniejsze wyjaśnienia treści ZAPYTANIA OFERTOWEGO stanowią integralną część ZAPYTANIA OFERTOWEGO. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.

Dariusz Tomczak

Zastępca Kierownika Działu  
Administracyjno Gospodarczego

31.08.2021r.